中國醫藥大學112學年度

畢業典禮第1次籌備會議會議紀錄

一、時間：中華民國113年2月15日（星期四）1500-1540時

二、地點：卓越大樓二樓史丹佛會議室

三、主席：林孟亮學務長                                  記錄：熊玟菁

四、出席委員：(詳如附件簽到單)

（一）執行委員：校長室陳悅生主任秘書、校長室公關中心吳嵩山主任(高珮

棻代)、財務室廖恭毅財務主任、國際事務處楊良友處長(林靜茹副處

長代)、圖資中心劉育寰副圖資長、總務處盧裕倉副總務長、事務組楊

日昇組長、保管組眉宜伶組長、文書組陳瑩組長、人力資源室諸幸芝

主任(王憶萍代)、教務處許惠悰教務長(葉庭雯代)、註冊課務組李妙蓉

組長、研究生事務處余永倫事務長(蕭俊傑代)、環安室陳振菶主任、

學務處謝宗明副學務長、課外活動組蔣雅婷代理組長、健康中心施欣

欣主任(李雨絲代)、服務學習中心侯曼貞主任、職涯發展暨校友連絡

組廖容君組長、學生會黃禹翔會長。

（二）列席代表：各教學單位（院辦、系辦）、行政單位窗口同仁。

五、主席報告：

感謝各位師長及同仁蒞臨畢業典禮籌備會，第一次籌備會主要讓大家了解

相關畢業典禮進度，過年前學務處同仁已調查完成各單位預算及工讀名額，

會議過程中有任何問題請告知，會後將上簽預算及工讀名額以利各單位能

提早安排，希望大家同心協力，共同完成畢業典禮的辦理，有需要協助的

話，隨時都可以向我們說，讓典禮進行更順遂。

六、提案討論：

案由(一)：畢業典禮規劃報告，提請討論。

討論：略。

決議：通過

案由(二)：各系系級畢業典禮事項，提請討論。

討論：

1. 由楊梅生教官協調場地事宜，確定可借用場地及時間，由電子郵件調查

各系所擬借用場地及時間，於 3/8前完成調查並彙整後於下次會議中報

告。

2. 英才校區國際會議廳需等待四月份附設醫院借用時間開放，無法保證場

地借用，故請英才校區系所依電子郵件回傳場地調查表已保留備用場

地。

決議：通過。

案由(三)：各類預算報告，提請討論。

 討論：

1. 70 萬總預算與去年無異動，今年物價上漲各部門提列預算有增加，

通過合併軍輔及服學中心的雜支，調整預算額度；國際處提列胸花

預算為 1,800 元，經詢問花店後得知 2,400 元為胸花最低價格，故

提高預算。

2. 工讀金以四小時為計算單位，依去年所訂定教學單位新分配原則由

院協調分配院內工讀名額(院、所、系)；醫工學院及人科學院並無

畢業班故僅分配院及所的名額。

決議：通過

案由(四)： 一籌各項協助事項，提請討論。

討論：

1. 學務處需於 3/29 收回畢業生獎項，故請各單位協助繳交資料，以利

於時間內進行作業。

2. 畢業生獎項統整後，將名單轉寄給公關組以利新聞稿撰寫事項。

3. 畢業獎項時段僅半小時，為調整頒獎時間，故調配頒發方式，智育獎

由第一名獲獎學生上台領獎。

4. 校外單位所贈送花卉簽收及擺設，將由會後討論協助處室。

決議：修正通過，比照 111 學年度畢業典禮頒獎模式智育獎現場僅頒獎第 1 名

上台，2、3名則另外頒獎。

案由(五)：畢業典禮工作進度，提請討論。

討論：籌備會議日期通過信件通知。

決議：通過

七、臨時動議：

無

八、散會：15時 40分。